PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU
Zeladoria Municipal

Botucatu, 13 de Outubro de 2021.

Ilmo. Srº. Vereador
Marcelo Sleiman - DEM

Márcio Roberto dos Santos, Responsável pela Zeladoria vem perante Vossa Excelência,

em resposta aos respeitáveis do Requerimento de nº 651, aprovado em Sessão Ordinária de

28 de Agosto de 2021, de autoria do Senhor Vereador Marcelo Sleiman e demais vereadores

que assinaram juntamente esse requerimento, “solicitanto, a possibilidade de revitalizar a

Praça da Paróquia Menino Deus, principalmente, no tocante ao paisagismo, gramado e poda

de árvores, assim como, a colocação de lixeiras e mais torneiras de água para que os

moradores do entorno possam cuidar da irrigação”

Venho por meio desse, cumprimentar o nobre vereador, e informar que a Praça da

Paróquia Menino Deus encontra-se no cronograma de limpeza da Zeladoria semanalmente e

que as podas também estão na programação!

Sem mais para o mento,
/

U)

MÁRCIO stato DOS SANTOS

Av. (Itália S/N ) (14) 3811-1428

Botucatu-SP | CEP 18605-570

zeladoresObotucatu.sp.gov.brCNPJ 46.634.101/0001-15
Www.botucatu.sD.aov.br